Fam. Joannes Kazniczow de palatinatu Mscislaviensi oriundus mercator, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito etc. et possessionem pro facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit.

3375. Ac. V. die 29 mensis Iulii a.D. 1786.

[s. 193] Fam. Joannes Jarzynski Varsaviae oriundus religionis catholicae ad recommendationem | nob. et spb. Josephi Łukasiewicz archiscabini et confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

3376. Ac. V. die 3 mensis Augusti a.D. 1786.

Lewicki.

Fam. Augustinus Lewicki mercator <hic> Varsaviae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem recommendationem nob. et spb. Josephi Łukasiewicz archiscabini et senioris confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Scribatur secundum formam.

3377. Ac. V. die 10 mensis Augusti a.D. 1786.

Kaposztas.

Fam. Andreas Kaposztas mercator de civitate Galgocz Hungaria oriundus religione catholicus, ad recommendationem nob. et spb. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

3378. Sub eodem actu.

Schlösigier.

Fam. Valentinus Schlösigier mercator de civitate Heilsberg in Varmia sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 26 mensis Iunii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia ac iuxta formam.

3379. Ac. V. die 11 mensis Augusti a.D. 1786.

[s. 194] Fras.

Fam. Joannes Fras mercator religione catholicus Vratislaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito

^a Dop. w pozostawionej luce.

fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3380. Ehmi.

Fam. Joannes Ehmi mercator Moguntiae oriundus religione catholicus, ad recommendationem nob. et spb. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3381. Pilichowicz.

Fam. Josephus Pilichowicz sutor de oppido Łańcut oriundus religione catholicus, ad recommendationem fam. Joannis Czubaczyński sutoris civitatis istius ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis etc. die 28 mensis Iunii anno currente suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3382. Ac. V. die 22 mensis Augusti a.D. 1786.

Henig.

Fam. Joannes Fridericus Henig mercator religionis evangelicae Berolini oriundus, ad recommendationem nob. et spb. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus etc.

3383. Ac. V. die 26 mensis Augusti a.D. 1786.

Fam. Josephus Radziszewski rotifex V. religionis catholicae de oppido Osinola oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii rotificum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, et ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 195]

3384. Ac. V. die 27 mensis Augusti [a.D.] 1786

Fam. Antonius Wilczynski carpentarius religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit. Reliquum secundum formam.

3385. Ac. V. die 4 mensis Septembris a.D. 1786.

Boguszewski.

Fam. Joannes Boguszewski de terra Lukoviensi ad recommendationem nob. et spb. Joannis Gidelski consulis et thesaurarii civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit etc.

3386. Ac. V. die 5 mensis Septembris [a.D.] 1786

Fam. Joannes Sztolmaier mensifex religionis catholicae de civitate Bonschaym tractus Szyszerionis in Electoratu Moguntiae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, et ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi [s. 196]

ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum se quovis tempore acquisiturum hac in civitate sive illius suburbiis obtulit et declaravit.